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W dniach 10 – 11 stycznia 2012 roku  Instytut Ogrodnictwa uczestniczył w V edycji Targów
Sadownictwa  i  Warzywnictwa,  które  odbyły  się  w  Warszawskim  Centrum  EXPO  XXI.  
Organizatorem Targów była Firma Agrosimex, a patronat merytoryczny nad imprezą objął
Instytut Ogrodnictwa. 

W pierwszym dniu Targów  Dyrektor Instytutu Ogrodnictwa prof. dr hab. Franciszek Adamicki
wziął udział w uroczystym otwarciu oraz zaprezentował najważniejsze osiągnięcia naukowe i
praktyczne w pierwszym roku działalności Instytutu Ogrodnictwa. Wśród prelegentów odbywającej
się w ramach Targów Konferencji byli pracownicy naukowi Instytutu Ogrodnictwa. Prof. dr hab.
Józef  Robak  (Zakład  Ochrony  Roślin  Warzywnych  IO)  podsumował  sezon  2011  w  aspekcie
występowania i zwalczania chorób grzybowych i bakteryjnych warzyw, a mgr Sylwester Masny z
Zakładu Ochrony Roślin Sadowniczych IO zapoznał licznie zebranych słuchaczy z aktualnościami w
ochronie przed parchem jabłoni. W drugim dniu wykładów dr Hanna Bryk przedstawiła aktualne
spojrzenie  na problematykę chorób przechowalniczych jabłek  oraz  sposoby zapobiegania  im z
wykorzystaniem preparatu Switch, a dr Beata Meszka (Zakład Ochrony Roślin Sadowniczych IO)
omówiła aktualności w ochronie sadów przed parchem.

Instytut Ogrodnictwa przygotował stoisko wśród 130 innych wystawców z kraju i  zagranicy, na
którym prezentował najważniejsze projekty badawcze realizowane w Instytucie.  Cieszyło się ono
dużym zainteresowaniem odwiedzających,  którzy  mięli  okazję  zapoznać  się  z  najnowszą  ofertą
Ośrodka Elitarnego Materiału Szkółkarskiego – Prusach, jak i również uzyskać porady fachowe z
zakresu  sadownictwa  udzielane  przez  pracowników Instytutu  Ogrodnictwa.  Obecność  swoją  na
Instytutowym  stoisku  zaznaczyło  również  Stowarzyszenie  Grzybów  Uprawnych,  które  ściśle
współpracuje  z  Instytutem  Ogrodnictwa.
 
Targi odwiedziło około 6 tysięcy osób, stworzyły więc doskonałą okazję do wzajemnej wymiany
informacji, poglądów i doświadczeń.  
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